
ZARZĄDZENIE Nr 32/2022     

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przejmowania w administrowanie 

oraz ewidencjonowania nieruchomości przejętych na rzecz Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 4267/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie przejmowania w administrowanie oraz ewidencjonowania nieruchomości przejętych 

na rzecz Miasta Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 7464/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 12 listopada 2014 r., w § 4 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7408465.16740974.15437120

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 32/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 32/2022

Data dokumentu 2022-01-19 08:06:48

Skrót dokumentu
3037EBA7767F193982A9EE72A674F0028F144

886

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-19 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-19 11:39:55

Autor wydruku: Rogozińska Katarzyna w zastępstwie za Torczyńska Magdalena


